ros D-5, D-2, D-7, D-8 y D-9, ocupando una super-
ficie de 51 metros 18 decímetros cuadrados.

Inscrita la hipoteca en el Registro de la Propiedad
número 1 de Salamanca al tomo 364/1.a, folio 115,
finca 24.914, inscripción tercera.

Tipo de subasta: Nueve millones ciento treinta
mil pesetas (9.130.000 pesetas).

Salamanca, 3 de enero de 2001.—El Magistra-
do-Juez, Luciano Salvador Ullán.—El Secreta-
rio.—3.006.$

SANTA FE

Edicto

Don Miguel Ángel Torres Segura, Juez del Juzgado
de Primera Instancia número 1 de Santa Fe (Gra-
nada),

Hago saber: Que en dicho Juzgado, y con el núme-